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Sad Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
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Kapitał zakładowy: 4 594 000 zł opłacony w całości 
 

Załącznik do raportu bieżącego nr 29/2018 
 
Informacje dotyczące posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej 
stanowisk, wraz z opisem przebiegu kariery zawodowej członka Wiceprezesa Zarządu 
ds. Finansowych TORPOL S.A. powołanego przez Radę Nadzorczą w dniu 1 października 
2018 r. 
 

Pan Marcin Zachariasz  
 
Pan Marcin Zachariasz posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne – ukończył kierunek: Finanse  
i Bankowość na Akademii Ekonomicznej w Krakowie, uzyskując tytuł magistra ekonomii.  
Na tej samej uczelni ukończył także studia podyplomowe na kierunku: Rachunkowość i finanse. 
 
W 2017 roku uzyskał tytuł Master of Business Administration w wyniku odbycia podyplomowych 
studiów na Akademia im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. 
 
W 2014 r. złożył egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu 
Państwa przed komisją egzaminacyjną przy Ministrze Skarbu Państwa. 
 
Posiada również uprawnienia na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych - Certyfikat 
księgowy Ministra Finansów zdobyty w 2002 roku. 
 
Przebieg pracy zawodowej i zajmowane stanowiska: 

 IV.2018 – obecnie – Polimex Budownictwo Sp. z o.o.– Dyrektor Finansowy (od 25.08 
powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu); 

 2013–2017 PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie - Dyrektor Biura Kontrolingu 
Inwestycyjnego; 

 2011–2012  Bilfinger Berger Budownictwo S.A. Oddział Drogowy - Dyrektor Handlowy 
(nadzór nad obszar finansowym Oddziału Drogowego); 

 2008–2011 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Pol–Aqua S.A. - Dyrektor Finansowy; 
 1998–2008 Eiffage Budownictwo Mitex SA - Kierownik Działu Finansowo – Księgowego  

(w okresie 10 letniej pracy również: księgowy, analityk finansowy, specjalista ds. rynku 
kapitałowego). 

 
Pan Marcin Zachariasz pełnił również w ciągu ostatnich pięciu lat funkcje nadzorujące 
następujących spółek: 
 2016– 2017 Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury Komunikacyjnej 

DOLKOM Sp. z o. o. we Wrocławiu, Przewodniczący Rady Nadzorczej;  
 2015– 2016 Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o.o. w Gdańsku, 

Członek Rady Nadzorczej; 
 2014–2015 Zakład Robót Komunikacyjnych Dom w Poznaniu Sp. z o.o. w Poznaniu, Członek 

Rady Nadzorczej. 
 
Zgodnie z najlepszą wiedzą Spółki Pan Marcin Zachariasz nie prowadzi w żadnej formie 
działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, 
jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz 
nie uczestniczy  w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu, a ponadto nie 
figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 


